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Değerli Basın Emekçisi Dostlarım 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde bizimle olduğunuz için teşekkür ederim. 

Bir fotoğraf karesi için saatlerce bekleyen; bir satır haber için gece gündüz 

koşturan muhabirinden, editörüne, yazarından matbaada görevli tüm basın 

gönüllülerimizin Çalışan Gazeteciler Günü'nü en içten dileklerimle kutlarım. 

 

Öncelikle doğru ve tarafsız olarak yaptığınız haberlerle, seçim dönemi başta 

olmak üzere Odamızın faaliyetlerini, projelerini en iyi şekilde üyelerimize ve 

kamuoyuna duyurulmasına destek veren siz arkadaşlarıma ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum. 

  

Değerli arkadaşlar, 

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını kutlayacağımız 2023 yılını daha büyük bir 

heyecan ve umutla karşıladık.  

Yeni yılın basınımız için özgür bir yıl olmasını temenni ediyor, bölgemize ve 

ülkemize huzur, sağlık, bolluk ve bereket getirmesini diliyorum. 

 

Sizlerin de yakından takip ettiği gibi geride bıraktığımız 2022 yılında Odamızın 

Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeleri seçimini 15 Ekim 2022 tarihinde birlik 

beraberlik içinde gerçekleştirdik. 

 

Seçme ve seçilme yeterliliğine sahip 3 bin 873 üyemizden 2 bin 880’inin oy 

kullandığı seçimde, üyelerimiz 13 meslek grubunun 13’ündede bizlere yeniden 

görev vererek gücümüze güç kattı. Demokratik bir ortamda gerçekleşen seçimin 

kazananı Fethiyemiz, Seydikemerimiz oldu. 

 

Güven tazelediğimiz organ seçimleriyle, üyelerimiz bize, 4 yıl daha 6 bini aşkın 

üyesiyle hizmet etme görevi verdi. Seçimler sonunda görev alan tüm 

arkadaşlarımı tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Bize güvenen, inanan 

üyelerimizin güvenlerini boşa çıkarmayacağız. Bu dönem sorumluluğumuz daha 

da büyük. 

Hizmet ekip işi bizler yeni seçilen arkadaşlarımızla, çalışan personelimizle 

bölgemize hizmet etmeye hazırız. Geçen dönem olduğu gibi yeni dönemde de 

birlik beraberlik içinde,  belediyelerimiz, kamu kurum ve kuruluşlarımız sivil 

toplum örgütlerimizle uyum içinde çalışarak üyemize, 

sektörlerimize,  Fethiyemize ve Seydikemerimizi hizmet edeceğiz. Kısaca önemli 

hizmetlerimizden bahsetmek istiyorum. 

 

FTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi 

Yargıda yıllarca süren ticari davaların arabuluculuk, tahkim ve uyuşmazlık 

müesseseleriyle kısa sürede sonuçlandırılmasını sağlayacak Fethiye Ticaret ve 
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Sanayi Odası Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi’ni 29 Eylül 2022 tarihinde TOBB 

Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da katıldığı törenle açtık. Bölgemize hayırlı 

uğurlu olsun.  

 

Vize ofisi Mart ayında hizmete başlıyor 

Seçim döneminde vaat ettiğimiz gibi üyelerimizden ve Fethiyeli 

hemşerilerimizden çok beğeni alan ancak pandemi nedeniyle ara vermek zorunda 

kaldığımız vize hizmetimizi yeniden başlatıyoruz.  

Hatta bu kez hizmeti bir adım daha ileriye götürüyoruz ve Odamız bünyesinde 

vize ofisi açıyoruz. 

 

Vize ofisi için Yunanistan İzmir Başkonsolosluğu ile yürüttüğümüz görüşmelerimiz 

olumlu sonuçlandı. Mart ayından itibaren vize ofisimiz Hizmet Binamızda hizmet 

vermeye başlayacak. 

 

Üyelerimize ve bölgemize verdiğimiz bir sözü daha yerine getirmenin gururu ve 

mutluluğunu paylaşıyoruz. Üyelerimize ve bölgemize hayırlı olsun. 

 

Nitelikli eleman ihtiyacı sorununu çözüyoruz 

Üyelerimizin, kalifiye çalışan sorununun çözümü için mesleki eğitim önceliğimiz. 

Üyelerimizin nitelikli eleman ihtiyacı sorununun çözülmesi, yetişmiş eleman 

ihtiyacının giderilmesi amacıyla üst kuruluşumuz TOBB’un öncülüğünde FTSO 

olarak ciddi bir adım attık. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile TOBB arasında sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş 

gücünün yetiştirilmesi hedefiyle imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü 

kapsamında FTSO olarak, Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile 

işbirliği yaptık.  

 

İşbirliği kapsamında Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 

ihtiyaçları karşılanacak. Gemi ve tekne imalat sektörünün nitelikli eleman 

ihtiyacını karşılamak üzere proje okulumuzun bahçesine gemi yapım atölyesi 

yapılması için çalışmalarımız devam ediyor. Diğer bölümlerinde iyileştirilmesiyle 

ilgili çalışmalarımız devam edecek. 

 

Babadağ yamaç paraşütünde yeni rekor 

Yamaç paraşütü denince ilk akla gelen adres olan Babadağ, rekor üstüne rekor 

kırıyor. 

2021 yılında 167 bin 3 uçuşla tüm zamanların rekorunun kırıldığı Babadağ, 

2022 yılında yüzde 19 artışla yeni bir rekora daha ev sahipliği yaptı. 

Yamaç paraşütü sporcularının buluşma noktası Babadağ’dan 2022 yılında 

toplam 198 bin 724 kişi atlayış yaptı. 
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 Yıllar itibarıyla;  

 

▪ 2019 166.813 

▪ 2020  74.247 

▪ 2021 167.003 

▪ 2022 198.724 

  

2022 yılında uçuşların; 

➢ 116.755 tandem (tandem-ikili), 

➢  74.319 single (single-tekli), 

➢   7.650’i de festival kapsamındaki uçuşlar 

   

Babadağ Teleferik’te sözleşmeden dolayı yüklenici firma ile sıkıntılar, gelirinden 

bölgemiz adına almamız gereken payı almak için mücadelemiz devam ediyor. 

Bizim tek amacımız var o da bölgemizin hak ettiği geliri alması. Bu konuda 

sizlerden ve üyelerimizden destek istiyoruz. 

  

Seydikemer Tarıma Dayalı İhtisas (Süt Sığırcılığı) OSB 

Bölgemiz, Odamızın girişimleriyle hak ettiği yatırımlara tek tek kavuşuyor. 

Babadağ Teleferik Projesi’nin ardından Seydikemer Tarıma Dayalı İhtisas Süt 

Sığırcılığı OSB projesini de bölgemize kazandırıyoruz. 

 

OSB’nin inşa edileceği 1143 dekar arazi satın alındı ve projede önemli bir eşik 

daha aşıldı. 

 

Muğla Valimiz Sayın Orhan Tavlı başkanlığındaki müteşebbis heyet tarafından 

satın alma süreci tamamlandı. Bundan sonraki aşamada haritalar çıkarılacak, 

zemin etüdü tamamlanacak ve projenin imar planın hazırlanacak. 

Projenin büyük bir hızla devam ediyor. Başta Muğla Valimiz Orhan Tavlı olmak 

üzere emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyorum. 

  

 

Odamız tarafından tamamlanan diğer projeler; 

1- Hedef Dış Ticaret Projesi 

2- Fethiye Dış Ticaret ile Büyüyor Projesi 

3- Fethiye ve Seydikemer Küçük Sanayi Sitesi Fizibilite Etüdü Projesi 

4- “Eko-Turizmin Farkındayız” Eğitim ve Danışmanlık Projesi 

5- Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Yönetimi Projesi 

6- Fethiye Fuar Alanı ve Kongre Merkezi Fizibilite Raporu 

7- Fethiye’de Spor Turizmde Rekor Projesi 
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“Fethiye Sualtı Tarih Parkı” Projemiz de devam ediyor. 

  

Değerli Arkadaşlar, 

Fethiye sevdamızla, Seydikemer sevdamızla bölgemiz için çalışmaya, üretmeye 

devam ediyoruz. Sizlere bölgemizin tanıtımı ve projelerimizi üyelerimize 

duyurmada verdiğiniz desteklerden dolayı tekrar teşekkür ederim. 

 

2022 yılı turizm açısından bölgemiz için verimli bir yıl oldu. 2023 yılının turizm, 

tarım ve ticari anlamda daha verimli olacağına inanıyor üyelerimize, bölgemize 

ve ülkemize huzur, sağlık, bolluk ve bereket getirmesini diliyorum. 

 

Katılımlarınız için hepinize teşekkür ediyor, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününüzü 

tekrar tebrik ediyorum. 


